
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.159.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ozimku 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 
2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Ozimku (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r., poz. 2105) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Celina Suchodolska – przedstawiciel Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; 

2. Jolanta Chlebosz - przedstawiciel Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; 

3. Jagoda Matuszewska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ozimku; 

4. Mirosław Marciniak - przedstawiciel Komisariatu Policji w Ozimku; 

5. Helena Hapyn - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku; 

6. Elżbieta Kasperczyk – przedstawiciel NZOZ Poradni K w Ozimku; 

7. Ewelina Sergiel - przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądu Rejonowego w Opolu 

8. Agnieszka Kryszak - Chmiel - przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądu Rejonowego 
w Opolu 

9. Teresa Juros - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych „Integracja” w Ozimku 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka Nr OR.0050.41.2023 z dnia 9 marca 2023r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Ozimku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0EC24F-58E5-44E4-AC02-18948C7E0B58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.159.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


